证券代码: 000830 证券简称: 鲁西化工 公告编号: 2020-066

债券代码: 112825 债券简称: 18鲁西01

## 鲁西化工集团股份有限公司 关于关联交易补充说明的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2020年8月22日,鲁西化工集团股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")召开了第八届董事会第七次会议、第八届监事会第六次会议,审议通过了《关于公司继续使用关联方土地的议案》等议案,该等议案涉及关联交易,关联董事回避表决。2020年8月25日,公司披露了《第八届董事会第七次会议决议公告》、《关联交易公告》等公告。现就公司继续使用关联方土地(以下简称"本宗土地")事项补充说明如下:

公司使用关联方土地的使用成本与支付方式继续沿用公司与鲁西集团有限公司控股子公司山东聊城鲁西化工工业基地有限公司(以下简称"工业基地")原签署的土地租赁相关协议的约定: "在租赁期内,公司及子公司承担本宗土地的土地使用税平均每年不超过260万元,超出部分由《国有土地使用证》载明的土地使用权人承担,公司及子公司在此额度内按照国家税法规定缴纳本宗土地的土地使用税后,无需另行向工业基地支付土地

租赁费用"。其中,在土地租赁相关协议签署之日至 2019 年末,公司及子公司平均每年承担并缴纳本宗土地的土地使用税金额未超过 260 万元。2020 年 1-6 月,公司及子公司缴纳本宗土地的土地使用税 77.96 万元。

详见同日巨潮资讯网(<u>http://www.cninfo.com.cn</u>)《关联交易公告》(更新后)(公告编号: 2020-058)。

特此公告。

鲁西化工集团股份有限公司 董事会 二〇二〇年九月十日

